
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 серпня 2020 
 

Про передачу земельної ділянки 
в постійне користування ОСББ 
«ПЕРШОПРОХІДЦІВ 5» по 
 вул. Першопрохідців, 5 
 

Розглянувши звернення ОСББ «ПЕРШОПРОХІДЦІВ 5» щодо передачі 

земельної ділянки в постійне користування по вул. Першопрохідців, 5, 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст.ст. 12, 42, 92, 96, 116, 125, 126 Земельного кодексу України, ст. 16 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про 

землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №69 від 10.08.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1.  Передати ОБ’ЄДНАННЮ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТО-

КВАРТИРНОГО БУДИНКУ «ПЕРШОПРОХІДЦІВ 5» (далі – ОСББ 

«ПЕРШОПРОХІДЦІВ 5» земельну ділянку в постійне користування 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0389) площею 0,6414 га, для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури (код згідно з 

КВЦПЗ 02.10) по вул. Першопрохідців, 5, у м. Горішні Плавні Полтавської 

області.  

2.Зобов’язати ОСББ «ПЕРШОПРОХІДЦІВ 5»: 

2.1. Виконувати обов’язки користувача земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 96 Земельного кодексу України; 

2.2. Здійснити державну реєстрацію права постійного користування на 

земельну ділянку по вул. Першопрохідців, 5 у встановленому законом порядку. 

 

 

 

 

Міський голова                      (підписано)                                      Д.Г. Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


